MUNICÍPIO DE IRAQUARA

 PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS EFETIVOS DE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EDITAL Nº 001/2021

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO – PARECER

Em conformidade com as disposições contidas no item 4.11 do Edital do Certame

O Prefeito Municipal de Iraquara, no uso de suas atribuições legais e regimentais, após consulta

ao CADÚNICO, faz publicar o Resultado da análise dos requerimentos de dispensa do pagamento

da taxa de inscrição, na forma a seguir:

I - Relação dos pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição DEFERIDOS:

CRON INSCRIÇÃO NOME

1 870011-2 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA

2 870127-2 ALESSANDRA DE JESUS ALVES

3 870008-8 ALEXANA SANTOS OLIVEIRA

4 870109-4 ANA CLAUDIA FERNANDES DE SOUZA

5 870063-1 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS DOURADO

6 870108-5 DAIANE SANTOS DA LUZ

7 870022-0 DEISIANE SOUZA DOS ANJOS

8 870096-3 DENISE RODRIGUES SILVA SANTOS

9 870070-2 ERIVELTON NASCIMENTO DE SOUZA

10 870079-4 GABRIEL DA SILVA MATOS

11 870027-5 ILAIR SOUSA NOVAES

12 870013-0 JESSICA SILVA SANTOS

13 870111-0 JOSE SILVIO TEIXEIRA DA SILVA

14 870069-6 KELLY CRISTINE AZEVEDO DOS SANTOS

15 870072-0 LINDA INES SANTOS BARRETO

16 870075-8 LUCAS DE OLIVEIRA MATUTINO

17 870126-3 MARIA MEIRE SOUZA LOPES

18 870035-5 MARTA VIANA NOBRE

19 870058-9 PAMELA SILVA SANTOS

20 870087-4 PRISCILA SA TELES DOS SANTOS

21 870014-0 RAIENE NEVES DE QUEIROZ

22 870003-2 ROSALIA SOUSA DE JESUS

23 870077-6 SAIONARA DA SILVA GONCALVES

24 870078-5 SILVANA TEIXEIRA DA SILVA

25 870040-8 STEPHANIE OLIVEIRA AUGUSTO DA SILVA

26 870076-7 TAINANE GONCALVES DE JESUS

II - Relação dos pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDOS:

CRON INSCRIÇÃO NOME

1 870105-8 ERICA LEANDRA SANTANA SOUZA

2 870009-7 GUSTAVO SILVA SANTOS

3 870095-4 MEIRIOVAN SOUSA SANTOS

III - Os candidatos que tiveram seus pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição

indeferidos poderão consultar o motivo do indeferimento, por meio de consulta individual no

site http://www.fundacaocefetbahia.org.br/iraquara/2021/processoseletivo_acs/selecao.asp.

IV - Os candidatos que tiveram seus pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição

indeferidos e desejarem participar do certame, deverão acessar o endereço eletrônico

http://www.fundacaocefetbahia.org.br/iraquara/2021/processoseletivo_acs/selecao.asp para

efetivar a sua inscrição no Concurso Público. Para isso deverão reimprimir o boleto bancário por

meio da opção reimpressão do boleto bancário, conforme procedimentos descritos no Capítulo

4 do Edital nº 01/2021, para pagamento até a data de vencimento, sob pena de serem

automaticamente excluídos do certame.

Salvador, 09 de novembro de 2021

Comissão de Concurso Público

Fundação CEFETBAHIA

http://www.fundacaocefetbahia.org.br/iraquara/2021/processoseletivo_acs/selecao.asp
http://www.fundacaocefetbahia.org.br/iraquara/2021/processoseletivo_acs/selecao.asp